
FIN-EST-SWE Match 
Kuortane 
10.-11.6.2017 
  
  
Men Decathlon 
  
  1. Elmo Savola                             1995 FIN                  7610 
   10,86    7,17   12,59     194   48,84   14,91   36,52     462   58,60 4.47,06 
     892     854     642     749     869     860     594     796     717     637 
    +1,4    +0,9                            -1,0                                
  2. Risto Lillemets                         1997 EST                  7489 
   11,38    6,95   12,29     209   50,71   14,93   40,09     452   53,06 4.38,08 
     778     802     624     887     782     858     666     766     634     692 
     0,0    +1,7                            -1,0                                
  3. Kevin Fankl                             1995 SWE                  7459 
   11,07    7,11   13,29     188   49,94   15,38   35,07     462   62,76 4.47,80 
     845     840     685     696     817     804     565     796     779     632 
    +1,4    +1,2                            -1,1                                
  4. Andreas Gustafsson                      1997 SWE                  7275 
   11,19    6,98   12,26     197   50,26   15,19   34,35     432   54,64 4.36,52 
     819     809     622     776     803     827     551     708     658     702 
    +1,4    +1,1                            -1,0                                
  5. Ramo Kask                               1989 EST                  7186 
   11,56    6,58   12,96     191   51,44   15,56   42,52     472   53,71 4.48,95 
     740     716     665     723     749     783     716     825     644     625 
    +1,4    +0,1                            -1,1                                
  6. Mikk-Mihkel Arro                        1984 EST                  6790 
   11,40    6,72   13,58     179   52,67   15,57   37,92     412   54,26 5.02,99 
     774     748     703     619     696     782     622     651     652     543 
    +1,4    +1,5                            -1,0                                
  7. Henri Loose                             1995 EST                  6780 
   11,46    6,52   11,58     188   50,52   16,08   35,25     402   51,03 4.32,44 
     761     702     581     696     791     724     569     623     604     729 
     0,0    -0,3                            -1,1                                
  8. Ville-Veikko Hanninen                   1994 FIN                  6711 
   11,58    6,71   12,43     179   52,68   16,01   38,32     412   51,98 4.44,62 
     736     746     633     619     695     732     630     651     618     651 
     0,0    +0,6                            -1,1                                
  9. Eetu Kangas                             1993 FIN                  6708 
   11,37    6,39   14,71     182   52,54   15,74   33,05     362   66,04 5.09,27 
     780     673     772     644     701     762     525     514     829     508 
    +1,4    +1,5                            -1,0                                
 10. Petri Lemmetyinen                       1989 FIN                  6638 
   11,39    6,62   12,92     182   54,22   15,62   40,12     412   49,73 5.06,89 
     776     725     662     644     631     776     667     651     585     521 
     0,0    +0,7                            -1,0                                
     Sebastian Ruthström                     1997 SWE                   DNF 
   11,66    6,93   12,84     200   51,48   15,62   37,10     402     DNS 
     719     797     657     803     748     776     606     623       0 
     0,0    +1,3                            -1,1                        
     Sören Jõõras                            1992 EST                   DNF 
   11,12    7,06   11,16     194   53,35   15,49   35,59      NH     DNS 
     834     828     556     749     667     791     576       0       0 
    +1,4    +1,2                            -1,1                        
     Rasmus Elfgaard                         1994 SWE                   DNF 
   11,65    6,19   11,31     179   55,09   16,34   34,39     DNS 
     721     628     565     619     595     695     551       0 
     0,0    +1,4                            -1,0                
     Juuso Hassi                             1993 FIN                   DNF 
   11,12    5,12     DNS 
     834     405       0 
    +1,4    +0,5        
 



Kilpailun ulkopuolella 
     Ingi Rúnar Kristinsson                  1993 ISL                  7121 
   11,30    6,62   14,00     188   51,67   16,47   42,00     432   52,86 4.34,92 
     795     725     728     696     739     681     705     708     631     713 
     0,0    +0,8                            -1,1                                
  
Men Decathlon joukkuekilpailu 
  
  1. EST                                          28245 
     Risto Lillemets    7489 2 
     Ramo Kask      7186 5 
     Mikk-Mihkel Arro    6790 6 
     Henri Loose    6780 7 
  
  2. FIN                                          27667 
     Elmo Savola    7610 1 
     Ville-Veikko Hanninen   6711 8 
     Eetu Kangas    6708 9 
     Petri Lemmetyinen    6638 10 
  
     SWE          DNF 
  
 Women Heptathlon 
  
  1. Bianca Salming                          1998 SWE                  5894 
   14,83     189   13,57   26,47    5,72   41,74 2.11,08 
     864    1093     765     757     765     701     949 
     0,0                    -0,2     0,0                
  2. Lisa Linnell                            1991 SWE                  5890 
   14,21     177   12,43   25,22    6,21   36,72 2.12,80 
     949     941     690     867     915     604     924 
    +0,2                    -0,6    +1,4                
  3. Hertta Heikkinen                        1994 FIN                  5597 
   14,00     165   12,50   24,92    5,61   39,06 2.17,73 
     978     795     694     894     732     649     855 
    +0,2                    -0,6    +1,5                
  4. Saga Kivekäs                            1997 FIN                  5525 
   13,60     174   10,21   25,07    5,88   37,45 2.26,93 
    1036     903     543     880     813     618     732 
    +0,2                    -0,6    +0,9                
  5. Lovisa Östervall                        1997 SWE                  5448 
   14,72     171   11,37   25,77    5,74   41,27 2.21,51 
     879     867     619     817     771     692     803 
    +0,2                    -0,6     0,0                
  6. Hanna-Mai Vaikla                        1997 EST                  5356 
   14,91     162   11,98   26,53    5,88   47,74 2.29,18 
     854     759     660     751     813     816     703 
     0,0                    -0,2    +1,4                
  7. Margot Meri                             1996 EST                  5333 
   14,36     168   11,14   26,03    5,69   43,04 2.29,94 
     928     830     604     795     756     726     694 
    +0,2                    -0,6    +0,4                
  8. Miia Kurppa                             1988 FIN                  5306 
   14,75     177   12,08   27,21    5,65   40,27 2.28,35 
     875     941     666     694     744     672     714 
     0,0                    -0,2    +0,2                
  9. Jessica Rautelin                        1997 FIN                  5278 
   14,53     162   12,20   25,88    5,67   35,91 2.22,25 
     905     759     674     808     750     589     793 
    +0,2                    -0,6    +1,2                
 10. Beatrice Lantz                          1997 SWE                  5276 
   14,87     159   14,05   26,86    5,43   44,87 2.26,99 
     859     724     797     724     680     761     731 
     0,0                    -0,2    +0,9                



 11. Kristella Jurkatamm                     1996 EST                  5251 
   14,15     156   11,98   26,14    5,86   39,11 2.29,16 
     957     689     660     785     807     650     703 
    +0,2                    -0,2    +1,0                
 12. Ida Otstavel                            1994 FIN                  5159 
   14,23     165   12,21   26,19    5,62   34,92 2.32,92 
     946     795     675     781     735     570     657 
     0,0                    -0,6    +1,2                
 13. Frida Johansson                         1995 SWE                  4861 
   14,64     156   11,99   26,53    5,51   24,83 2.22,53 
     890     689     660     751     703     379     789 
     0,0                    -0,2     0,0                
  
Women Heptathlon joukkuekilpailu 
  
  1. SWE                                          17232 
     Bianca Salming                       5894   1 
     Lisa Linnell                         5890   2 
     Lovisa Östervall                     5448   5 
  
  2. FIN                                          16428 
     Hertta Heikkinen                     5597   3 
     Saga Kivekäs                         5525   4 
     Miia Kurppa                          5306   8 
  
  3. EST                                          15940 
     Hanna-Mai Vaikla                     5356   6 
     Margot Meri                          5333   7 
     Kristella Jurkatamm                  5251  11 
  
  


